
 

Bültenimiz içeriğinde yer alan açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Bülten de yer alan bilgi ve 

görüşlerin doğruluğu ve güncelliği konusunda, müşavirliğimiz ile temas kurmadan bilgimiz dışında yapılacak 

işlemlere ilişkin olarak ortaya çıkabilecek olumsuz sonuçlardan ve doğabilecek zararlardan dolayı 

şirketimizin ve müşavirliğimizin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır. 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                             

 

 

 

 

Değerli Müşterimiz;                

                                                                                                                            

Son günlerde mevzuatımızda meydana gelen gelişmeler, konu başlığı 

itibariyle aşağıda açıklanmıştır. 

 

A. Konu Başlığı: 

5520 Sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu 68 Nolu Sirküler Yayınlanmıştır.  

B. Konu Özeti: 

5520 Sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu 68 Nolu Sirküler Yayınlanmıştır. 

Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı 68 Sıra no.lu Kurumlar Vergisi 

Kanunu Sirküleri ile 2025 yılı birinci geçici vergi döneminde uygulanacak yeniden 

değerleme oranının %3,30 olarak tespit edildiğini ilan etmiştir. 

Söz Konusu Sirkülerin tam metnine aşağıdaki link üzerinden ulaşabilirsiniz. 

https://www.gib.gov.tr/node/182872 

Bu oran Vergi Usul Kanunu’nun mükerrer 298 inci maddesi ile Kurumlar 

Vergisi Kanunu 32/A maddesi için de geçerlidir. Bilindiği üzere;

: 26.03.2025 

: 2025/10 

Tarih  

Sayı  

https://www.gib.gov.tr/node/182872
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-Gelir Vergisi Kanunu (GVK)’nun mülga ek 1,2,3,4,5,6’ncı maddeleri 

çerçevesinde 24.4.2003 tarihinden önce yapılan müracaatlara istinaden 

düzenlenen yatırım teşvik belgeleri kapsamında 31.12.2005 tarihine kadar 

yapılan harcamalar dolayısıyla hak kazanılan yatırım indirimi tutarlarının izleyen 

dönemlere devreden kısmı, yeniden değerleme oranında artırılmak suretiyle 

uygulanmaktadır.  

Buna doğrultuda, uygulamada eski hükümlere tabi yatırım indirimi hakları 

olarak adlandırılan GVK’nun Mülga Ek:1-6 maddeleri kapsamındaki yatırım 

indirimi tutarları, 2025 yılı birinci geçici vergi döneminde %3,30 oranı ile artırılarak 

kullanılabilecektir.  

             Saygılarımızla, 

      Hasan Zeki SÜZEN (YMM) – Ekrem KAYI (YMM) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


